
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU  

TK05020102 „Výzkum aditivních metod pro omezení koroze a depozitů ve fluidních kotlích na 
biomasu“ 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v platném znění 

Článek I 
Smluvní strany 

1. Hlavní příjemce podpory 

Název:  České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem:   Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ:   68407700 
DIČ:  CZ68407700 
Statutární zástupce:  

Řešitelské pracoviště:  Fakulta strojní 
Adresa:   Technická 4, 160 00 Praha 6, Česká republika 
Zastoupená:      
 
Osoba odpovědná za smluvní vztah:  
Bankovní spojení:  
Č. účtu:  
(dále jen „Příjemce“) 
 
2. Další účastník projektu 

Název:   ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
se sídlem:  Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 
IČ:   61675938 
DIČ:   CZ61675938 
Bank. spojení:   
Č. účtu:    
Zastoupen:   
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 38550 
(dále jen „Další účastník“) 

 
společně pak “Smluvní strany“ 

Článek II 

Předmět dodatku 
1. Předmětem dodatku je změna Přílohy č. 1 – Závazné parametry, a to v souvislosti se 

schválením žádosti o Převod finančních prostředků u hlavního řešitele ČVUT v Praze mezi 
roky řešení 2023 a 2024 v celkové výši                  . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze 
změn. 

2. V rámci schválené změny došlo k následujícím převodům u hlavního příjemce ČVUT v Praze: 

-                     z položky Osobní náklady 2023 do položky Osobní náklady 2024 
-                     z položky Subdodávky 2023 do položky Osobní náklady 2024 
-                     z položky Ostatní přímé náklady 2023 do položky Osobní náklady 2024 
-                     z položky Nepřímé náklady 2023 do položky Nepřímé náklady 2024 
Celková výše podpory a celkové náklady projektu zůstávají beze změn. 



Stránka 2 z 2 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí Příjemce; pro účely jejího uveřejnění nepovažují 
smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z 
uveřejnění. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech kopiích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
dvou. 

 

Přílohou tohoto dodatku je Příloha č. 1 Závazné parametry po změně  

 

 

V Praze, datum V Praze, datum 

Za Příjemce: 

 

Za Dalšího účastníka: 

 

  

  

  

  

  

 


